
日 時︓令和6年11月14日(木) 〜 11月15日(金)

月  日
所要
時間

11月14日 9:30 〜 10:00 30 講義 沖縄の特色ある建設技術について
（木） 10:00 〜 12:00 120 講義 視察現場の説明

12:00 〜 13:00 60 昼食 OIC

13:00 〜 13:10 10 移動 JICA沖縄 〜 幸地IC建設現場事務所

13:10 〜 13:30 20 説明 幸地IC 事業概要

13:30 〜 13:50 20 移動 幸地IC建設現場事務所 〜 幸地IC工事現場

13:50 〜 14:20 30 視察 法面保護工

14:20 〜 15:00 40 視察 橋梁上下部工

15:00 〜 15:10 10 移動 現場内

15:10 〜 15:50 40 移動 法面保護工

15:50 〜 16:00 10 移動 幸地IC工事現場 〜 JICA沖縄

11月15日 9:00 〜 9:45 45 移動 JICA沖縄 〜 那覇空港自動車道出張所

（金） 9:45 〜 10:05 20 説明 小禄道路 事業概要

10:05 〜 10:35 30 視察 基礎工工事

10:35 〜 10:40 05 移動 基礎工現場 〜 上部工現場

10:40 〜 11:20 50 視察 上部工工事

11:20 〜 11:35 15 移動 上部工現場 〜 那覇空港自動車道出張所

11:35 〜 11:50 15 移動 那覇空港自動車道出張所 〜 イオン那覇店 

11:50 〜 13:20 90 昼食 イオン那覇店

13:20 〜 13:35 15 移動
イオン那覇店 〜 トンネル工事現場（モ
ノレール車両基地側）

13:35 〜 14:25 50 視察 トンネル工事

14:25 〜 14:55 30 視察 モノレール車両基地工事（未定）

14:55 〜 15:45 50 移動 モノレール車両基地工事 〜 JICA沖縄

16:30 〜 18:00 90 交流 交流会

時  間 内  容

インフラツアー 行程


